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Helppo tapa investointiesi suojaamiseksi on ylläpitää jauhemaalattujen kappaleiden ulkonäköä. Erilaiset 
sääolosuhteet vaikuttavat pinnoitteen ikääntymiseen. Voimakkaat sääolosuhteet ikäännyttävät pinnoitteita 
nopeasti, joka ilmenee kiillon häviämisellä, värinmuutoksilla tai kalkkiintumisella. Pitääkseen nämä 
vaikutukset pieninä, suosittelemme säännöllistä pinnoitteiden puhdistamista liasta. 

Puhdistuksen säännöllisyys riippuu sääolojen voimakkuudesta. Me suosittelemme:  

                  

 

Inver suosittelee puhdistamaan maalatun pinnan vedellä (25-35°C) ja hankaamattomalla, pH neutraalilla 
pesuaineella. Tavalliset pesuaineet jotka soveltuvat autoihin käyvät mainiosti. Pinta tulee varovaisesti 
huuhdella pesun jälkeen, poistaakseen pesuaineen jäännökset. Pesuainetta voidaan käyttää pehmeän 
sienen tai liinan kanssa. Hapettunut pinnoite ja pienet naarmut voidaan poistaa ensimmäisen pesun jälkeen 
käyttämällä hankaamatonta autokiilloiteitta. Suosittelemme kokeilemaan pienelle alueelle ensin, koska kaikki 
kiilloitusaineet eivät sovellu pinnoille joissa on metalliefekti. 

VAROITUS:  “Älä käytä vahvoja liuoitinaineita, kute n tinnereitä tai valmisteita jotka sisältävät 
kloorattua hiilivetyä, estereitä tai ketoneita. 

Poistaaksesi liiman tai vaikeat tahrat, suosittelemme välttämään voimakkaampia aineita kuin lakkabensiini. 
Lakkabensiiniä voidaan käyttää vain alhaisissa lämpötiloissa, suojassa auringonvalolla ja pehmeällä liinalla, 
käyttäen hentoja pyyhkäisyjä, jotta voidaan välttää värinmuutoksia.Suosittelemme koekäyttämään ainetta 
huomaamattomaan kohtaan ennen puhdistamista. 

 

Ilmasto Väliaika  
Tavanomainen ilmasto 12 kuukautta 
Trooppinen ilmasto 9 kuukautta 
Meri-ilmasto 3 kuukautta 
Teollisuusilmasto 3 kuukautta 

On äärimmäisen tärkeää puhdistaa rakennus 
välittömästi kun maalatut kappaleet on asennettu, 
jotta maalipinnan päällä oleva rakennuspöly tai lika ei 
kuivu ja tartu pintaan kiinni. 


